FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”

DATE: (2 1Lt 2020

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ILDA
MBIEMER BUQA
ATESI IDAJET
AMESI ANILA
DATELINDJE 28.09.1998
VENDLINDJE GREQI
TIRANE
VENDBANIM
NR. ID J85928060G

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitefit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, fistoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q&¢ mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitave te ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, i/fe nénshkruara ILDA BUQA kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar gqé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b} Pasqyrimi i t dhénave t&é rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér verifikimin e ¢gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéna tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t&8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. ’

e) Trajtimi i t&¢ dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésiné e t&¢ dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ILDA BUQA

(emér. mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqgésor té formés sé preré nga njé autoritet

givgésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | Jom

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ 10 F
- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshime:

CW& M{,/

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé

vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo

N

/

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

N

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e siqurisé personale_né fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgijigjies)

PO JO

\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérikombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:;

JO

1,

Y

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me périashtim & rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequilave 16 emigracionit qé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigies}

]

a¢F, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo%

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke qeng i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast té& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t&¢ dhénave té pasqyruara né kété Formular.

ILDA BUQA

{emér_mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t& caktuara té Formularif jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gﬂtha té dhénave.

el er, mbieméry nénshkrim)

A :




Jetéshkrimi i kandidatit
per deputet/kryetar bashkie/anétar ng késhillin e bashkisé

Emér: ILDA

Atésia: IDAJET
Mbiemér: BUQA
Datélindja: 28/09/1998
Vendlindja: TIRANE

Kandidat pér deputet né: zg]edhjet paralamentare te datés 25, 04 2021 zonéﬁ -'Zgiedhore Qarkun

LER. /Bashkxa :
Arsimi: Iigrt_e S
Flpesiencanépune,
Kua:i._iﬁ];imi.: ..]%l;gshi_nieri Elektronike
Aktijiite shoqérété éhe'-b'bli_t_i:ke;___Sport, Muzike,Udhetime

Shé’mﬁz

vonshmi né mé te_hershmm _
« CV dubet te- lotés
e CV sﬂlet ne QZ ne
nismétar.”

set nga. kandldatl

e ktromklsht né format ga.p_@rt-iké"'dﬁef'lébiniteti

% Model i miratuar me vendimin e KQZ-s¢& nr.125, dat& 05.04.2017

Model i miratuar me Udhézimin e Komisfonerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2

o ‘Arsimi, eksperlenca né pune kualifikimi dhe aktivitetet duhen t& i‘én;_i_iten ngamei




Lista Lista

Propozuar o o
noq 7 'EdhéSit shumemerore shumemerore
gazg) Partia Politike Koalicioni

(Pérzgjidir me X) ‘:I II‘ |:|

(plotéso emrin e

subjektit zgjedhor) L E V \ 2 A (\ Q E ‘Q N “ R‘!SQ N H

Zona Zgjedhore Qarku  FyE R Bashkia

Dekiavuesi: [LDA DA BUGA
{emér, a:té‘si, mbiemér)
Datglindia (28]109] [1998]
.(i.idtef . muaj- :w‘t)'
Adresa Astlr , Tirane.

(Rruga nr godme njésia admzmstranve, qytett)

Telefom 067 637 5695 SR AT

:.;:._(..}jiflia F IXJ Mu

Bazuar né nenet 69 plka 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c“ dhe “g:“ te l1g]1t nr. 10019
date 29 12. 2008 "Kodi Zg]edhor 1 Republikés s& Shqipérisé", i ndrys ua.r o

D. Dekla;rOJ nén perg] egjésiné time personale se gézoj & drejten dhe pran03 (& kandldOJ si
" kandidat i mbéshtetur nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Bashkia

- dhe se nuk jam pjesé e asnjé partic apo koalicioni g8 konkurron né

zg] edhje dhe as nuk do t€ mb&shtes haptazi apo né menyre 18 terthorte ndonje subj ekt

apo kandzdat t;eter qe : nkurron né zgjedhje.

@ Dekla:rO} nén perg}eg] &time personale se géz0j t& dreJt dhe pi‘anoj t& kandidoj si
kandidat i listés shumemérore t¢ Partisé/ Koalzczonz [« _Vi?\\F ?fﬁ PDP-‘\SL\II'I né
zonén zg;edhore Qarku FIER Baghkia . |

Bazuar né percaktzmet Tenit 63, plka 4 & Kodlt Zg}edhor deklaro_] se pér shkak t&

kétij kandidimi kam dekiaru ;:_doreheq]en nga funksmm i paraqitur

prané : R

(emrt i mstit.uc__ionir) - :-f;_'

Emér, mbiemiy, firma

ILDA BUQA

Model i miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shtetéror t8 Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




